
UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU WMASŁOWIE 
 

PLAN ZAJĘĆ – MAJ 2022 
 
 
6 maja, godz. 12:00  - wyjazd na koncert muzyki klasycznej na Uniwersytecie Jana 
Kochanowskiego w Kielcach  
 
Miejsce: aula CEART przy instytucie Pedagogiki i Psychologii 
 
11 maja, godz. 13:00- warsztaty dla seniorów w ramach projektu "Latarnicy w 
Akcji" –w  ramach warsztatów uczestnicy zapoznają się z możliwością korzystania z usług 
internetowych dla obywatela czyli gov.pl  i pacjent.gov.pl. Dowiedzą się, jak założyć profil 
zaufany, jak korzystać z tych usług po zalogowaniu oraz zasad bezpieczeństwa  w 
Internecie. Osoby, które korzystają z internetu tylko za pomocą smartfona dowiedzą się, 
jak i których aplikacji warto używać. Więcej o projekcie - https://sd.latarnicywakcji.pl/o-
projekcie 
 
Miejsce: GOK w Masłowie 
 
17 maja, godz. 11:00 - kontytuacja warsztatów w ramach projektu „Latarnicy w 
Akcji” 
 
Miejsce: GOK w Masłowie  
 
27 maja, wyjazd do Teatru Muzycznego w Chorzowie na spektakl „Producenci” 
oraz  do Muzeum Śląskiego w Katowicach  (po drodze, jeśli czas pozwoli, zwiedzimy 
zamek w Ogrodzieńcu) Musical Producenci Mela Brooksa to  klasyka rozrywki na 
najwyższym, światowym poziomie, powstał według jego filmu o tym samym tytule z 
1968 roku i był jego fabularnym debiutem, nagrodzonym Oscarem za najlepszy 
oryginalny scenariusz. Sam musical zdobył 12 nagród Tony – najwięcej w historii 
Broadwayu! 

Muzeum Śląskie w Katowicach. Siedziba znajduje się na zrewitalizowanym 
poprzemysłowym terenie dawnej kopalni „Katowice”. Koncepcja architektoniczna 
nawiązuje do przemysłowej historii Śląska i pierwotnej funkcji terenu pokopalnianego. 
Zakłada niewielką ingerencję w poprzemysłowy krajobraz, dlatego większa część 
zaprojektowanego kompleksu znajduje się pod ziemią. Przeszklone bryły harmonizują 
z zespołem zabytkowych budynków, spośród których duża część została zbudowana 
jeszcze w XIX wieku. Atrakcją jest 40-metrowa wieża wyciągowa szybu Warszawa II, 
do której dobudowano panoramiczną windę, pozwalającą zwiedzającym dotrzeć 
do górnej platformy, skąd rozciąga się widok na park i całe miasto. 

Koszt: 100 zł, informacje i zapisy: 664 746 664 

Chcesz wiedzieć więcej na temat działania UTW w Masłowie? 

Informacji udziela Joanna Kwiecień, koordynatorka UTW, edukatorka Centrum 
Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach, tel. : 664 746 664 
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